
Dodatek č. 1

ke smlouvě: 02PT-005087

ISPROFIN/ISPROFOND: 5001560003

Název související veřejné zakázky: 
„Modernizace kabelové trasy a připojení na D5“- TDI

objednatelem:
Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
zastoupeným:
ve věci této zakázky:
bankovní spojení:
IČO: 65993390 DIČ: CZ65993390 
(dále jen „Objednatel”) na straně jedné

a

zhotovitelem: Společnost „Sdružení pro Rámcovou smlouvu TDI“

zastoupené vedoucím společníkem:
IBR Consulting, s.r.o.
se sídlem Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9
zastoupeným:
bankovní spojení:
IČO: 25023446 DIC:CZ25023446
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 
235748

další společník:
NOVÁK & PARTNER, s.r.o.
se sídlem Perucká 2481/5, 120 00 Praha 2 
zastoupeným:
IČO: 48585955 DIČ: CZ4S585955
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 
17849

1



další společník:
SG Geotcchnika a.s.
se sídlem Geologická 4/988, 152 00 Praha 5 
zastoupeným:

IČO: 41192168 DIČ: CZ41192168
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Městský soud v Praze, oddíl B. vložka 
992

další společník:
SATRA, spol. s r.o.
se sídlem Sokolská 32, 120 00 Praha 2
zastoupeným:
IČO: 18584209 DIČ: CZ18584209
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 
3014

další společník:
BUNG CZ s.r.o.
se sídlem Perucká 2482/7, 120 00 Praha 2 - Vinohrady 
zastoupeným:
IČO: 27454576 DIČ: CZ27454576
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 
113589
(dále jen „Konzultant") na straně druhé

(Objednatel a Konzultant dále také společně jako „Smluvní strany")

I.
Předmět dodatku

1. Článek III. Doba a místo plnění 1. odstavec, se upravuje následovně:

Původní ukončení prací: do 30.6.2019

Nové ukončení prací: do 31.12.2020

2. Uvedené změny vyplynuly z nepředvídatelných komplikací při realizaci stavby, zejména 
nutností, koordinovat se s dalšími investičními akcemi objednatele, které v době přípravy 
této stavby nebyly známé, nebo technicky nebo časově specifikované. Dále došlo ke 
změnám etapizace stavby a k prodloužení realizace stavby v čase.

Stránka 2 z 3



Závěrečná ustanovení
II.

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem se nemění a zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění.

3. Tento Dodatek byl sepsán ve čtyřech (4) stejnopisech, které mají platnost originálu. Každá 
smluvní strana obdrží po dvou (2) stejnopisech.

4. Smluvní strany po přečtení Dodatku č. 1 prohlašují, že byl sepsán určitě, srozumitelně, na 
základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran a souhlasí sjeho 
obsahem. Na důkaz tohoto připojují své podpisy.

V Praze, dne 3  0. 06 . 2019 V Liberci, dne 3  0. 06 . 2019

Za Objednatele: Za Sdružení pro rámcovou smlouvu TDI:

Podpis oprávněné o^otyy Podpis oprávněné osoby

Stránka 3 z 3


